
Předmět:Objednávka 01.114-24.pdf

Datum:Mon, 08 Jan 2024 11:12:22 +0100

Od:

Komu:

Dobrý den,

děkujeme za vaši objednávku, kterou tímto potvrzujeme.

S pozdravem / Best regards

fakturantka
Recyklace a využití odpadů Česká republika

Divize STŘED - Ke Kablu 289
100 37 Praha 10

Tel: 
Zákaznická linka: 800 102 000 – www.suez.cz

SUEZ CZ a.s. - Španělská 1073/10
120 00 Praha 2 - Česká republika

Please, think of the environment before printing this email.

Informace o důvěrnosti/Confidentiality Clause
Není-li v tomto e-mailu (včetně jeho obsahu a připojených příloh) - dále jen „e-mail“ - výslovně uvedeno jinak,
není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním vyvolávajícím jakékoliv právní
následky tj. odesílatel nemá vůli být vázán obsahem emailu, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému
jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Adresát e-mailu bere na vědomí, že z e-mailu nelze vyvozovat povinnost odesílatele SUEZ CZ a.s. uzavřít smlouvu, a že
nemůže založit důvodné očekávání adresáta e-mailu v uzavření smlouvy, není-li v tomto emailu výslovně uvedeno jinak.

Další důležité informace naleznete v kompletním obchodním upozornění

Objednávka 01.114-24.pdf

1 z 1 10.01.2024 6:35




